CAMARA !VÍpMàp/<i
ITAPEVI

SSinatura

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
rUMMftHA «viU WiLI

- Estado de São Paulo -

INDICACAO N° 2357/2019.

PA<_ UU J lAP!: V

HE:

Ago ííig

úmula: Indica ao Poder Executíyb, qüé
etermine a Secretaria Municipal de

estrutura e Serviços Urbanos'^ que seja
tutada obras de recapeamento das ruas
bairro Jardim Maria Cecília, deste

Município.
/pife;

VI ,. -I .s. .

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente,
'"seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, para que determine através da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, que seja executada respectiva obra
de recapeamento das ruas do bairro denominado Jardim Maria Cecília,
neste Município, a saber:

Rua Antônio de Abreu Rua Carlos Alberto Carneiro

Rua Mamoeiros Av. das Ameixeiras

Rua das Madeiras Rua das Palmeiras

Justificativa

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras.

\

-,y

■

o ■ '

'■p

Trata-se de uma reivindicação verbal de vários
munícipes, mas em especial dos moradores que residem na
localidade, pois, muito requer por constatar que a péssima situação
de conservação dessas importantes vias de circulação e acesso aos
bairros adjacentes, com buracos, ondulações e trincas do pavimento
provocadas pequenos reparos em operações tapa-buracos ao longo
desses últimos anos.

■3

X ^ V *

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Ocorre ainda, que essa situação de má
conservação desses logradouros públicos pela sua dimensão, tem

r; causado problemas de ordem diversas aos munícipes que trafegam
'|com seus veículos, em mencionadas ruas.

í
i

Desse modo indicamos ao Excelentíssimo senhor

prefeito para determinar a secretaria competente para e

.  -

xecução da

j- .

mn

m
'r >:

• obra.

de 2019.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de agosto

RENATO PASSOS DA CRUZ

Vereador - Renatinho

. f",

: 7'
xA. GG,> a,.A.A,.

GG/4;''G
: ̂ 7 gG'>^...

■

X

;'*g";'-'^"GGG' ■ ;.^^G^''. A-, '

■\
■  '/ .y ;; 'g-a. a- .á

A  . A- V. ■
- ■A.. i-A.. - A.; V

.-'G^V. . '
7 7 "

i. -'v-'. :,:;í

ie-, V

vte ■"

"j s '/r'

. —"V-

■

^  . -X- í—Sixv

•  :.v^ ••-f ■7- .
--V^-7 , -S ,x.

x/-" • ''yv-::

' s"-:- r i: V

^71 - ^7- 'S-

■■; ' -' X , V, 'Aí . - - • ■* ■ ; .■
77 A ■ ■■:•■ ' ■
'  , -• ■ ■"•, - .. 7' ^ 77

AAAAS' .:77íAA77'A'7í::2-r' ' ":\x<; 7/,íAxA^y^
•i-V

■  '7. >
■G r--A7.'-rH'

\ g aag: , í
A^-'A^G'GG^A77G . • ( ', ■ 4;r-v ' ■/ ■:'--- - ,7,7' ':.'; .■;:•■•■ ,,v;V: 'v,:, 'i
G,. í-Gc77-A. '■ vx. ' .. - A .7a/';., ■'■-"■> r-A„.- :/..A,' /7;:A'7í 77... 77- 'a/- ';7;A/' - A,-. .^-.k ->■•(. ■ 7 - ., , .7 , -; - •;. ,í - .A-A;;

'

;.;-? (- ■.

■■ i ' '

>" !

'■•-"■V," ■' i^-. ^
r -.jrv

• 'V - y-v" • / A /, , .7, .^•^7:,. ■>

;7X' :7:-Afe7'' //;:.: 'A,7;í, 7■ 7-. 7//.. / /A/,;;::®7feA7^
' —, , ■ '■ A ■'"G^./:-'7-,'.' í -• 1 ' -A. . 'v

,. ■ . " . a.T: '■• - ■ .iv. ;.'A ;..., ,.í..., .;.v.,

■  .'--A . _' A •>;," ' 77; O" . A : .7,
 .-Al-f'=

.  ./li'' /./■ : :,.• -••••' .

mf/ V- -: . 7.a/7,:^ .77 xA'., - -■^

V4 ■-' -V-G- >.,—o- - Af: A

.. - , .'Aç /G ■■■ 7"' v-''A;/'. -a:., a: ^--^G -; G a-A- a
■ ; ' "G; 7 :;A-'''';G7G7.-j.^ v-G g.G:aA':'''GaG ' 'v GG ./i ''

-A- .7 aaG'-G.a ...G'. -" ■. -7", --.7 /-/

. - a G..-. .
- •'-'77'7a7i77í.;?G

-', G-

g
•v/-:

7  ̂•S

,-gg ;^-G'-7'.g--7GGgg-gv
»  /■ ■ , A' ■;. ;■.. . .-.;

!

... •/ ,'• -'■. .

r. ■ - .
G  .1 G-GG.'V'

-■■fA- - ..
PÁ- -7 - ., :■

■ ■: /-' - -^V

-  • ' .' . ■ ■-'■•" ''
• > - A-G'- -

■■■' ' . >" ' - -r*
•  . - j.-

.
•  . ■ . • A : . .A-r,.. vA- -ÍX-A. .Ga , ; Ã

// ■ . . A / ., 7 aG /
"GG

G

G- ■ -'G>'À77G,.Ga7
"  -X, ' i, '- " ■■■ . . .

■  ; ■ - ■•■• •G •: ..v-.\

<  ̂.G-GGGa/g' 77
•G:- . G^^-G-Gf-GG

.-G .. :-G-^/ G ■
■a>' Gx /G"".- ■■

A- -7. A.. -; - jV G/•  A ?'. ■ ; ,■ ■' —^ a; ./áa

G,

.:•

r1

Rua Arnaldo

• \

-; 7. ■■". '■ ■-; . .

a7-7a;;
•  , 7 - •

7::.GG/'7-:G'GgGG^^

/■
>"G-.G.. -G.;

G  • • , -,-r ;• X

V - •>• '

://•/■- .7 /,.'A 'í

- hG

. ;-G
■a. .''G '7'

• • :• • :

S:
 Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

7-.íêí...7.>